
B.V.

F.K
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

ul. Księżycowa 5

01-934 Warszawa

Barbara Filipowska B.V.F.K. STUDIO,

UL.ROZRYWKA 20/12 31-419 KRAKÓW

Inwestor

DZ.NR
56/1,56/2OBR 0037
Koszalin

Adres
obiektu

Temat
PROJEKT KONCEPCYJNY BAZY HEMS KOSZALIN .

P ROJEKT BAZY ŚMIGŁOWCOWEJ SŁUŻBY

RATOW NI CTWA MEDYCZNEGO (HEMS)

TEMAT
RYSUNKI RZUT I PIĘTRA

SKALA 1:50

PROJEKTANT

WSPÓŁPRACA

SPRAWDZAJĄCY

Wassiliy
Karpow

     mgr Inż. Arch.
 Krzy sztof  Wasilewski

        MPOIA/074/2014 

MPOIA/021/2011

UPRAWNIENIA
PODPIS

UPRAWNIENIA
PODPIS

NR
RYS.

03DATA 15.092022

Barbara
Filipowska-Karpow

2992

2992

1934

1700

1400

1
40

0
5

00

1'2345678910 1

p.kierownika1.1

po.dywan.�15,14

hall1.3

po.dywan.19,07

sekretariat1.2

po.dywan.21,26

pom socjalne 21.4

po.dywan.18,02

pom socjalne 21.7

po.dywan.10,40

Łazienka1.5

GRES3,84

Łazienka1.6

GRES3,84

pom socjalne 21.7'

po.dywan.10,40

Łazienka1.6'

GRES3,84

pom socjalne 21.8

po.dywan.10,40

1.9 Łazienka

GRES3,84

pom socjalne 21.10

po.dywan.10,40

1.11 Łazienka

GRES3,84

pom socjalne 21.12

po.dywan.10,40

1.13 Łazienka

GRES3,84

1.14 Łazienka

GRES3,84

pom socjalne 21.15

po.dywan.18,28

WC1.16

Płytki ceramiczne4,09

1.17

Płytki ceramiczne20,67

Komunikacja

1.18

PCV14,42

Pom.socjalne

Pom.socjalne

1.20

Płytki ceramiczne12,30

Archiwum

LP. NAZWA POMIESZCZENIE POSADZKA
POWIERZCHNIA

(M2)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.14

1.15

1.13

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

Łazienka

pom socjalne 2

Łazienka

Łazienka

Łazienka

pom socjalne 2

pom socjalne 2

pom socjalne 2

Łazienka

pom socjalne 2

pom socjalne 2

Łazienka

3,84

3,84

3,84

3,84

3,84

3,84

18,28

10,40

10,40

10,40

10,40

1.6

1.7

Łazienka

pom socjalne 2

3,84

10,40

p.kierownika

sekretariat

hall

�15,14

21,26

19,07

18,02

GRES

GRES

GRES

GRES

GRES

GRES

GRES

po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.

po.dywan.

Pom.socjalne 14,42PCV

Pom.socjalne Podłoga sportowa

13,92

20,67Komunikacja Płytki ceramiczne

WC 4,09Płytki ceramiczne

RAZEM: 262,27

1.19

Podłoga sportowa13,92

1.20'

Płytki ceramiczne12,30

Archiwum

Pom.socjalne1.19'

Podłoga sportowa13,92

3
0

46

typu ALUKOBOND

pr zer wa dylatacyjna fasady wentylowanej wg wybranego systemu

typu ALUKOBOND

pr zer wa dylatacyjna fasady wentylowanej wg wybranego systemu

typu ALUKOBOND

pr zer wa dylatacyjna fasady wentylowanej wg wybranego systemu

typu ALUKOBOND

pr zer wa dylatacyjna fasady wentylowanej wg wybranego systemu

typu ALUKOBOND

pr zer wa dylatacyjna fasady wentylowanej wg wybranego systemu

1.19'

1.20'

13,92

RAZEM POWIERZCHNIA BUDYNKU-908,87M2

1
2

1934

Pom.socjalne Podłoga sportowa

Archiwum

Archiwum

Płytki ceramiczne

Płytki ceramiczne

12,30

12,30

3
1

1
3

0
2

2
4

2
0

0
2

1
2

2
5

0
2

1
6

5
2

1
4

10
3

1
3

1

5
2

1
9

8
2

5
0

5
0

0
6

0
0

3
1

5
4

0
4

0
6

1
3

0

I

I

II

II

3
1

5
4

0
1

3
0

4
0

6

5
0


